
— 18281 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

2891

UCHWA£A Nr XX/145/08 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 12 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zasad dotycz¹cych wyra¿enia zgody na wydzier¿awianie
     nieruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ Gminy i Miasta Krajenka.

Poz. 2891, 2892

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2203 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153,
poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Krajence
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wyra¿a siê zgodê na wydzier¿awianie nieruchomo�ci
zabudowanych i niezabudowanych stanowi¹cych w³asno�æ

Gminy i Miasta Krajenka stronie dotychczasowej umowy
dzier¿awy, w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas
okre�lony do 3 lat strony zawieraj¹ kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomo�æ, zgodnie z zasadami
racjonalnej gospodarki nieruchomo�ciami.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Miasta Krajenka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Gniot

2892

UCHWA£A Nr XX/146/08 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 12 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y ustalaj¹cej górne stawki op³at ponoszonych przez w³a�cicieli
        nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie

          opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591; z 2002 roku Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558,
Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214,
poz. 1806; z 2003 roku Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz.
1568; z 2004 roku Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz.
1203; z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz.
1457; z 2006 roku Dz.U. NT 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz.
1337; z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974,
Dz.U. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008; z 2006 roku

Dz.U. Nr 144, poz. 1042) Rada Miejska w Krajence uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/136/08 z dnia 30 czerwca 2008
roku w sprawie ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz w zakresie opró¿niania zbior-
ników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych. §1
ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) za odpady komunalne:



— 18282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

a) pojemnik MGB 120 l - 30 z³/miesi¹c wywóz 1 raz w
tygodniu na terenie miasta

18 z³/miesi¹c wywóz 1 raz na dwa tygodnie na terenie wsi

b) pojemnik MGB 240 l - 52 z³/miesi¹c wywóz 1 raz w
tygodniu na terenie miasta

26 z³/miesi¹c wywóz 1 raz na dwa tygodnie na terenie wsi

c) pojemnik MGB 1100 l - 260 z³/miesi¹c wywóz 1 raz w
tygodniu na terenie miasta

Poz. 2892, 2893

136 z³/miesi¹c wywóz 1 raz na dwa tygodnie na terenie wsi�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Krajenka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Gniot

2893

UCHWA£A Nr XXII/119/2008 RADY POWIATU KÊPIÑSKIEGO

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany do Uchwa³y Nr XIV/82/2007 Rady Powiatu Kêpiñskiego z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za

wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego

oraz szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3,5 i 7 w zwi¹zku
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w
zwi¹zku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592, ze zm.) oraz przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w
dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181, ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie okre�laj¹cym wysoko�æ stawek i szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za
wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy

oraz szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e
wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania stano-
wi¹cym za³¹cznik do Uchwa³y Nr XIV/82/2007 Rady Powiatu
Kêpiñskiego z dnia 19.12.2007 r. w sprawie ustalenia Regu-
laminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warun-
ki przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegó-
³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegó³owe
zasady jego przyznawania i wyp³acania, wprowadza siê nastê-
puj¹ce zmiany:

1. W §11 ust. 2 zmienia siê tabelê dodatków funkcyjnych,
która otrzymuje brzmienie:

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

/ � 6 : �
�� 6=.2 <��=(632 <�6=. �

��' � ����� �������
�� � ����� �������
�� � � � � � � ����� �����

�� ' �3 �3 �3 ����� �������
�� : � ���

2 � ���


